ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

Златоустовского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  01   » апреля  2024 г № 289-р

О проведении инвентаризации муниципальных

нежилых помещений Златоустовского городского

округа, переданных в аренду.

В целях осуществления контроля за использованием муниципальных

нежилых помещений, переданных в аренду, руководствуясь Положением о

передаче в аренду объектов муниципального имущества Златоустовского

городского округа (утв. Решением Собрания депутатов Златоустовского

городского округа от 23 декабря 2008 г. N 131-ЗГО), Положением о

муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом

Златоустовского городского округа»:

1. Отделу имущественных отношений провести инвентаризацию

нежилых помещений, переданных в аренду, в соответствии с графиком

(приложение к распоряжению).

2. Ведущему инженеру - программисту ОМС «КУИ ЗГО» Муранову

Д.В.  разместить график инвентаризации на официальном сайте ЗГО.

3. Отчёт о результатах инвентаризации предоставить в срок до

30.11.2024г. (отв. Жиркова О.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя по имущественным отношениям Зуеву О.Е.

Руководитель Комитета                           Е.В. Турова

Жиркова О.А.

(3513) 62-21-61
1-дело, 2-Жиркова О.А.,3- Муранов Д.В.

       Приложение  1 к распоряжению

от « 01 » 04.2024г. №_______-р

ГРАФИК ИНВЕНТАРИЗАЦИИ В 2024г.

муниципальных нежилых помещений, переданных в аренду

№

п/п

Арендатор Адрес Срок

проведения

инвентариз.

1

ООО "ЮЛИЯ"

нежилое помещение № 2, назначение: нежилое,

общей площадью 117,5 кв.м., этаж:1,

расположенное по адресу: пр.Мира,д.8

Август 2024 г.

2

ООО "Центр Диализа"

Помещение,назначение: нежилое. Площадь:

общая 529,3 кв.м. Этаж: 1,2. расп.:. г.Златоуст,

ул. им. Максима Горького, 3Б, пом. 7

Август 2024 г.

3 ИП Федоровская Юлия

Ильинична

Нежилое помещение, общей площадью 95 кв.м.,

расположенное по адресу: ул.Дворцовая, д.8

Август 2024 г.

4 ООО "Теплосервис" Нежилое помещение, этаж цокольный,1

кадастровый номер:74:25:0305015:1088,

площадью 212,1 кв.м., адрес: Челябинская

область, г.Златоуст, ул. им. В.Т. Геппа,3, пом.1

Август 2024 г.

5 ООО "Теплосервис" Нежилое помещение, этаж цокольный,1,

кадастровый номер: 74:25:0305015:1089

площадью 28,0 кв.м., адрес: Челябинская

область,г.Златоуст, ул. им. В.Т. Геппа,3,пом.3.

Август 2024 г.

6 Коновалов Алексей

Михайлович

нежилое здание, назначение: нежилое здание,

общей площадью 1716,6 кв.м., количество

этажей, в том числе подземных этажей: 3,

кадастровый номер: 74:25:0302315:131,

расположенное по адресу:Челябинская область,

г. Златоуст, пл. III Интернационала.

Август 2024 г.

7
ИП Костромина Людмила

Владимировна

нежилое помещение № 12, площадью 90,5 кв.м.,

расположенное по адресу: гор. Златоуст, ул.

Румянцева, д. 11

Август 2024 г.

8

Томилова Елена Викторовна

Нежилое помещение, общей площадью 133,7

кв.м., этаж:1, кадастровый

номер:74:25:0308407:293, расположенное по

адресу: Челябинская область, г.Златоуст,

ул.Карла Маркса,д.6

Август 2024 г.

9

ООО "Моллар"

нежилое помещение площадью 13,3 кв.м, этаж

1, с кадастровым номером: 74:25:0305803:222,

условным номером: 74-74-25/123/2010-377,

расположенные по адресу Россия, Челябинская

область, г. Златоуст, ул. 40-летия Победы, дом

56, реестровый номер: 28032.

Август 2024 г.

10 ИП Коновалов Алексей

Михайлович

нежилое здание – здание бытовых помещений и

испытательной станции, назначение: нежилое,

общей площадью 801,3 кв.м., количество

этажей:1-2, в том числе подземных: 0, с

кадастровым номером 74:25:0302315:624,

расположенное по адресу: Челябинская область,

г. Златоуст, пл. 3 Интернационала,

Август 2024 г.

11 ИП Коновалов Алексей

Михайлович

нежилое помещение-3 здравпункт 3.2, общей

площадью 110,6 кв.м., назначение: нежилое,

номер, тип этажа, на котором расположено

помещение: №01, с кадастровым номером:

74:25:0302315:236, расположенные по адресу:

Челябинская область, г. Златоуст, пл. 3

Интернационала

Август 2024 г.

12
ИП Коновалов Алексей

Михайлович

нежилое помещение-2 столовая 3.1, общей

площадью 469,3 кв.м., назначение: нежилое,

номер, тип этажа, на котором расположено

помещение: №04, с кадастровым номером:

74:25:0302315:234, расположенные по адресу:

Челябинская область, г. Златоуст, пл. 3

Интернационала

Август 2024 г.

13 ИП Тахирова Юлия

Сергеевна

нежилое помещение № 7, общей площадью 12,3

кв.м., этаж № 1, литера А, кадастровый номер

74-74-025/022/2009-319, расположенное по

адресу: Челябинская область, гор. Златоуст, пр.

Мира, д. 20

Август 2024 г.

14 ООО ПКФ

«СпецКомплектСнаб»

нежилое здание, назначение: нежилое,

площадью 281,8 кв.м., этаж №1, кадастровый

номер: 74:25:0303202:788, расположенное по

адресу: Челябинская область, г. Златоуст, ул.

им. Б.А. Ручьева, д. 1/2

Август 2024 г.

15 ООО Златэнерготелеком кабельные, воздушные линии, (договор № 96 от

04.07.2019 г.)

Август 2024 г.

16 Морозко ООО нежилое помещение 5 общей площадью 172,4

кв.м, этаж: подвал, кадастровый номер: 74-74-

25/123/2010-375,  расположенное по адресу:

Челябинская область, г.Златоуст,

пр.им.Ю.А.Гагарина, 1 линия, д.13

Август 2024 г.

17 ООО «Златлифт» нежилое помещение -1, расположенное в жилом

здании лит.А, этаж: 1, назначение: бытовое,

площадью 15,6 кв.м, расположенное по адресу:

Челябинская область, г.Златоуст,

ул.им.Ст.Разина, д.9

Август 2024 г.

18 Михеева Татьяна

Владимировна ИП

помещение общей площадью 31,5 кв.м, этаж: 1,

кадастровый номер: 74:25:0303106:419,

расположенное по адресу: Челябинская область,

г.Златоуст, ул.1-я Нижне-Заводская, д.81

Август 2024 г.

19 Лунев Артем Валерьевич нежилое помещение, площадью 43,3 кв.м., этаж

1, кадастровый номер: 74625:0305006:1458,

расположенное по адресу: гор. Златоуст, ул.

Космонавтов, д. 3 пом. 1

Август 2024 г.

20 Лунев Артем Валерьевич нежилое помещение, площадью 35,5 кв.м., этаж

1, кадастровый номер 74:25:0305006:1460,

расположенное по адресу: гор. Златоуст, ул.

Космонавтов, д. 3, пом. 1

Август 2024 г.